Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese 

dell'aggiudicatario, ove le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto 

l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.  

Prezzo base: euro euro 37.336,00 (trentasettemila trecentotrentasei virgola zero zero) 

Offerta minima: 28.002,00 (ventottomiladue virgola zero zero), pari al 75% del prezzo 

base 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto, 

Rilancio minimo di gara: euro 1.000,00 (mille/00). 

Il trasferimento è soggetto ad IVA.

[...]

Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese 

dell'aggiudicatario, ove le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto 

l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.  

Prezzo base: euro euro 35.395,00 (trentacinquemila trecentonovantacinque virgola zero 

zero) 

Offerta minima: 26.546,00 (ventiseimila cinquecentoquarantasei virgola zero zero), pari 

al 75% del prezzo base 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto, 

Rilancio minimo di gara: euro 1.000,00 (mille/00). 

Il trasferimento è soggetto ad IVA. 

Inizio vendita: 19/03/2026 ore 9:00. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di

[...]

Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese 

dell'aggiudicatario, ove le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto 

l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.  

Prezzo base: euro euro 36.956,00 (trentaseimila novecentocinquantasei virgola zero 

zero) 

Offerta minima: 27.717,00 (ventisettemila settecentodiciassette virgola zero zero), pari al 

75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto, 

Rilancio minimo di gara: euro 1.000,00 (mille/00). 

Il trasferimento è soggetto ad IVA. 

Inizio vendita: 19/03/2026 ore 9:00. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di

[...]

Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese 

dell'aggiudicatario, ove le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto 

l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.  

Prezzo base: euro 49.275,00 (quarantanovemila duecentosettantacinque virgola zero 

zero) 

Offerta minima: euro 36.956,00 (trentaseimila novecentocinquantasei virgola zero zero), 

pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto, 

Rilancio minimo di gara: euro 1.000,00 

Il trasferimento è soggetto ad IVA. 

Inizio vendita: 19/03/2026 ore 9:00. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di

[...]

Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese 

dell'aggiudicatario, ove le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto 

l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.  

Prezzo base: euro 9.913,00 (novemilanovecentotredici virgola zero zero) 

Offerta minima: euro 7.435,00 (settemila quattrocentotrentacinque virgola zero zero) 

pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto, 

Rilancio minimo di gara: euro 1.000,00 (mille/00). 

Il trasferimento è soggetto ad IVA. 

Inizio vendita: 19/03/2026 ore 9:00. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di

[...]

Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese 

dell'aggiudicatario, ove le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto 

l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.  

Prezzo base: euro 15.018,00 (quindicimiladiciotto virgola zero zero) 

Offerta minima: euro 11.264,00 (undicimila duecentosessantaquattro virgola zero zero), 

pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto, 

Rilancio minimo di gara: euro 1.000,00 (mille/00). 

Il trasferimento è soggetto ad IVA. 

Inizio vendita: 19/03/2026 ore 9:00. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di